_ MUCÁ&M o
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N°076/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64. inciso VI da Lei Orgânica

do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°. 063:2009:

1 - EXONERAR a Sra. MARCIA ANDREIA NEPON1UCENO. portador do RG n°

20079665548 SSP-CE, inscrito no CPF sob o n° 403.220.878-64. do cargo de SUB-

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO do Município.

11 - A presente Portaria entra cm vigor na data de sua divu1gaço, revogando as disposições em

contrario.

III - Dê Ciência. Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 20 de deiembro de 2018.

FRANCISCO RENTE AGUIAR

ci tial